

18-01 JJC Generator

new transfer switch				\$	25,000.00
conduit, connections	186.76	x	393.00 =	\$	73,396.68

Caltrans cost avg
186.76 \$/ft
length
393 ft

asphalt	1464 sf	26.54	x	100.00 = \$	2,653.50
---------	---------	-------	---	-------------	----------

162.6667 s yd
3" t 13.55556 cu yd
1.9575 ton/cu yd
26.535 tons
100 \$/ton

class II	1464 sf	110.56	x	30.65 = \$	3,388.89
----------	---------	--------	---	------------	----------

	162.6667 s yd
12.5" t	56.48148 cu yd
	1.9575 ton/cu yd
	110.5625 tons
	30.65134 \$/ton

\$ 104,439.07

Construction Estimate	\$ 100,000.00
-----------------------	---------------